Приложение 1

ЗАЯВЛЕНИЕ
на получение услуг торгового репозитария
____ ____________ ____ года	№ ___________

Настоящим ________________________________________________________________,
именуемый в дальнейшем "Заявитель" (_______________________________________),
(наименование, номер, дата и орган, выдавший документ, подтверждающий регистрацию заявителя как юридического лица)
в лице ____________________________________________________________________, действующего(-ей) на основании _____________________________________________, заявляет, что намерен получать услуги торгового репозитария у АО "Центральный депозитарий ценных бумаг.

	Место нахождения Заявителя:
	___________________________________________
___________________________________________

	Банковские реквизиты Заявителя:
	______________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________
(должность, фамилия, имя, отчество (при наличии) и подпись уполномоченного лица Заявителя)

[Должность]	[подпись]	[фамилия, инициалы][footnoteRef:1] [1: 	Должность, подпись, фамилия и инициалы лица, обладающего правом первой подписи от имени организации.]

[Должность]	[подпись]	[фамилия, инициалы][footnoteRef:2] [2: 	Должность, подпись, фамилия и инициалы лица, обладающего правом второй подписи от имени организации.]

М.П.(если это предусмотрено карточкой с образцами подписей и оттиска печати)

[bookmark: _GoBack]